АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ (NIОСРЕНТГЕН) В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д 4, l?3. /а;3 Iь ;€ - П

о внесении изменений в постановление
администрации поселения <<МосрентгенD от
19 ноября 2019 года ЛlЬ 50-П (Об
утверждении Порялка формированпя и
финансового обеспечения выполненпя
муниципального задания муниципальными
бюджетными учреждениями поселения
<<Мосрентген)> в городе Москве, утверждении
Порядка определения обьема и условий
предоставления субсидий из бюджета
поселения <<Мосрентген>> муниципальным
бюджетным учреждениям поселения
<<МосрентгенD в городе Москве и признании
утратившим силу отдельных
муниципальных нормативных актов)>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от |2 января |996 года J\b 7-ФЗ ((О некоммерческих
организациях), Федеральным законом от б октября 2003 года JtJЪ 131-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскоЙ
Федерации>>, Законом города Москвы от б ноября 2002 года N9 56 (О
местном самоуправлении в городе Москве>>, руководствуясь Уставом
поселения кМосрентген) в городе Москве, Администрация поселения
<Мосрентген) постановляет:

1. Внести в постановление администрации поселения кМосрентген>
от 19 ноября 2019 года (Об утверждении Порядка формирования и

финансового обеспечения выполнения муницип€Lпьного задания

муниципiшьными бюджетными учреждениями поселения <<МосренТГен) В

городе Москве, утверждении Порядка определения объема и условий
предоставления субсидий из бюджета поселения <Мосрентген)
муниципЕшьным бюджетным учреждениям поселения ((МосренТГен) В

городе Москве и признании утратившим силу отдельных муниципалЬных
нормативных актов> (далее -Постановление) следующие изменениrI :

1.1. ,.Щополнить подпункт 3 части 1 Приложения l к Порядку

формирования муниципального задания подпунктом 3.3 следующего
содержания:

<<Показатели, характеризующие объём муниципальной работы, на
очередной год в разрезе по месяцам (кварталам):

3.3 Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги, на очередной
год в разрезе по месяцам (кварталам):

1.2. ,Щополнить подпункт 3 части 2 Приложения l к Порядку

формирования муницип€шьного задания подпунктом 3.З следующего
содержания:

<<Показатели, характеризующие объём муниципальной услуги, на

rr

о

Ф
z

д
(d

?1

Показате
ль

муницип
альной
услуги

Значение покiвателя объема муниципальной услуги на очередной год в рtврезе
по месяцчlN,I (кварталам)

цF
о
Lrа
(Yl

F

Ф

(в
фо
0)

F

о

!: Ф\
ц ы(tл>

(n

Ф

о
о
z

д дF
(d

д
ФА

F
ý

t-rа
(ý Ф

!
(ý

(d

z
д
о

н
t-.q

Е
бi

о
Frо
l-
ф

gаюцн
(.)
о

Енq
(ý
дY

cn

дд\о
Е(з
ь(

даю
о

даю
cd
ь(
Ф
E{

(d
F

ь(
$

E{
о!

1 2 J 4 5 6 7 8 9 10 ll |2 13 14 15 lб 17 18 l9 20 2|

очередной год в р€врезе по месяцам (кварталам):

3.3 Показатели, характеризующие объем муниципальной работы, на
очередной год в разрезе по месяцам (кварталам):

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в г€вете <Мосрентген)) и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
поселениrI <Мосрентген) в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
заведующего экономическим сектором Сахибгарееву И.Г.

Глава администра Е.Н. Ермаков

Разослать: в дело - 1 экз., Сахибгареевой И.Г., Яровой Н.С., в службу внутреннего

финансового контроляи аудитa в прокуратуру ТиНАО города Москвы

L
L
с

с

tr

Е

показатель
муниципаJI

ьной
работы

Значение покil}ателя объема муницип€шьной работы на очередной год в

рiврезе по месяцам (кварталам)ц
о
ti

о

Ф
z
Ф

lЛ

Ё Фч./в ýх|{ Ф L.,

со

0)

(€
до
Ф
а
бd

цt
4
Е(l
Е
i

й

Ё

G

Е(
€

t-

чz
за
Ф

,t
L
Ф
Е
ь

д
о

нq
(в
Ф
ь(
N

д
о

ноь
r<

(Ё

даtoкн
Ф()

(dзq
б3

сa

дq
ю
зу

g

9.
toхо

д
а.

Lo

Ф
E{

(d
F
ý
ф

t

цL
оI

l 2 J 4 5 6 7 8 9 10 ll |2 lз |4 15 16 |7 18 19 20 21,